file:///C/...iços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 05_2022 Proc. 228_2020 (065683-2020-17).txt[13/06/2024 21:19:59]

Arquivamento IE 005/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO SP torna público que o processo abaixo relacionado foi
arquivado considerando o Ofício nº 93/21/IE de 28/05/2021
Processo: 228/2020 (065683/2020-57)
Interessado: CTEEP - COMPANHIA DE TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PAULISTA
Empreendimento: LINHA DE TRANSMISSÃO (LT) SUBTERRÂNEA 345 KV NORTE - MIGUEL REALE C3 E
C4
Município: GUARULHOS E SÃO PAULO

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 05_2022 Proc. 228_2020 (065683-2020-17).txt